第 27 回 静岡県こどもの精神保健フォーラムのご案内

拝啓 　初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。さて、第 27 回静岡県こどもの精神保健

フォ ーラムを下記の日程で開催致します。今回もできるだけ多くの皆様と共に、こどもの精神保健の向上、

ネットワ ーク作りに向けて考えていきたいと思っています。時節柄ご多忙のことと存じますが、お誘いあわ

せの上、ぜひご参加ください。

なお、ご参加いただける方は、※次項の規約をご確認の上、別添「第 27 回静岡県こどもの精神保健フォー

ラム参加申し込みについて」のとおり、※6 月 14日（水）までに、E メールまたは FAX にてお申し込みくだ

さるようお願い申し上げます。

敬具

日 時 平成 29 年 6 月 18 日（日）13:00～16:40  受付・入場 12：30～

会 場 アクトシテイ浜松研修交流センター※受付：6Ｆ62 研修交流室入り口前

内 容 同封のプログラムをご覧下さい

参加費 1000 円 （学生 500 円）

交流会 17:00～18:00  会費 1,000 円 ぜひご参加下さい。

会長  山末 英典（浜松医科大学精神医学講座）

世話人

事務局長

髙貝 就（浜松医科大学子どものこころの発達研究センター）

第 27 回静岡県こどもの精神保健フォーラム世話人代表

武井 教使（浜松医科大学子どものこころの発達研究センター）

第 27 回静岡県こどもの精神保健フォーラム運営委員会代表

一之瀬 大資（大阪大学大学院連合小児発達学研究科）

◇お問い合わせ等は、E メールまたは FAX でお願いいたします。
＜事務局＞ 〒431-3192 浜松市東区半田山 1 丁目 20 番 1 号

浜松医科大学子どものこころの発達研究センター
担当：東本

sshhiizzuuookkaakkooddoommoo@@yyaahhoooo..ccoo..jjpp
TEL：053-435-2088 FAX：053-435-2291

内田勝久（静岡県精神保健福祉センタ－）

大嶋正浩（メンタルクリニック・ダダ）

大塚 玲（静岡大学教育学部）

岡田祐輔（静岡県発達障害者支援センター）

小粥義雄（浜松市西区役所社会福祉課）

加陽直実（静岡県医師会理事）

河合正好（葉月クリニック・常葉大学保健医療学部）

小林繁一（静岡県立こども病院）

柴田俊一（常葉大学 こども健康学科）

杉山登志郎（浜松医科大学児童青年期精神医学講座）

武井教使（浜松医科大学子どものこころの発達研究センター

/大阪大学大学院連合小児発達学研究科）

武井陽一 (デンマーク牧場福祉会 こひつじ診療所)

土屋賢治（浜松医科大学子どものこころの発達研究センター

/大阪大学大学院連合小児発達学研究科）

二宮貴至（浜松市精神保健福祉センター）

永田智惠子（静岡市立賤機中学校）

平野浩一（浜松市発達医療総合福祉センター）

福永博文（浜松学院大学）

藤田美枝子（聖隷クリストファー大学   社会福祉学部）

森 則夫（大阪大学大学院連合小児発達学研究科）

山崎 透（静岡県立こども病院）

mailto:shizuokakodomo@yahoo.co.jp
Higamo
タイプライターテキスト

規 約

第一条＜名称＞      本フォーラムは静岡県こどもの精神保健フォーラムと称する。

第二条＜事務局＞    本フォーラムは事務局を浜松医科大学連合大学院小児発達学研究科・子ども

のこころの発達研究センターに設置する。

第三条＜目的＞      本フォーラムは県内の児童精神医療のネットワーク拡充を目的とし、医療・

福祉・教育・行政など、児童保健に関わる多くの職種が参加して、気軽に

討論できる会を目指す。

第四条＜事業＞      年 2 回の静岡県内でのフォーラム開催を主な活動とする。

第五条＜参加者＞    本フォーラムの参加者は専門職として守秘義務を有するもの、それを厳守で

きるものとする。学生の参加には、本フォーラム世話人の推薦書を要する。

第六条＜役員＞      本フォーラムに会長、世話人をおく。世話人の変更は世話人会にて承認を得

る。運営委員会を設置し、これは任意の登録制とする。

第七条＜世話人会＞  世話人会は本フォーラムの運営に最大限の援助を行う。

第八条＜運営＞      本フォーラムの運営は会長、世話人と連携をとりながら、運営委員会、事務

局にて行う。運営委員会は、参加資格を持つ者の任意登録制とする。

第九条＜会計＞      本フォーラムは非営利目的に参加費を徴収しこれを運営費とする。

☆♪☆～会場案内図～☆♪☆

＠フォーラム会場
アクトシティ浜松研修交流センター （浜松市中区中央 3-9-1）

（受付は６階、62 研修交流室前で行います）

※フォーラム会場内では飲食ができません。昼食を済ませてからお越しください。

＠交通案内
  JR 浜松駅より徒歩５分（駐車場あり・20分ごとに 100円）

詳しくはアクトシティ浜松のＨＰを御覧ください。

http://www.actcity.jp/floor/seminar/

＠交流会会場
  LOLO 3RD CAFE 研修交流センター1 階

浜松市中区中央３-９-１ 電話（050）5852－5449